PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения

в постановление
Администрации Северодвинска
от 05.07.2019 № 239-па
В      целях       приведения      сроков      проведения       мероприятий     по      реорганизации    муниципальных     образовательных      учреждений    в соответствие с  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в подпункт 3.6 постановления Администрации Северодвинска от 05.07.2019 № 239-па «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений», заменив слова «в срок до 01.08.2019» словами «в срок до 01.11.2019».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  в   бюллетене   нормативно-правовых   актов  муниципального   образования      «Северодвинск»    «Вполне официально»   и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Попа Сергей Григорьевич
548090 (доб. 200)